(六) 募集资金专项账户的设立情况

公司于 2021 年 9 月 23 日分别召开第二届董事会第十次会议、第二届监事会第八次

会议，审议通过了《关于公司开立本次股票发行募集资金专项账户并签署<募集资金监

管三方协议>的议案》，并经 2021 年 10 月 9 日召开的 2021 年第二次临时股东大会审议

通过。公司已对本次定向发行的募集资金专项账户的设立履行了相关审议程序。

公司已严格按照全国中小企业股份转让系统相关规定及公司《募集资金管理制度》

规定，设立募集资金专项账户，并将该专户作为认购账户，该专户仅用于存放与使用募

集资金，不得存放非募集资金或用于其他用途。

公司本次募集资金专用账户信息如下：

账户名称：厦门捷信达精密科技股份有限公司

开户银行：兴业银行股份有限公司厦门翔安支行

账户账号：129240100100320101

该专户募集资金仅用于补充流动资金，不得用作其他用途。截至 2021 年 11 月 30

日，本次发行的认购对象已将投资款实缴至上述募集资金专项账户。2021 年 12 月 2

日，华兴会计师事务所（特殊普通合伙）对本次发行股票募集资金到位情况进行了验

证，并出具了[2021]21012220048 号《验资报告》。

公司募集资金专户开通了智能通知存款户，根据公司《募集资金管理制度》第十五

条“公司可以对暂时闲置的募集资金进行现金管理……”。公司募集资金到账后转入验资

专户下属智能通知存款户：129240100200272065，转入金额为 19,900,000.00 元。

(七) 募集资金三方监管协议的签订情况

在募集资金认购结束后，公司与主办券商兴业证券、存放募集资金的兴业银行股份

厦门捷信达精密科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2021-041

有限公司厦门翔安支行签订了《募集资金专户三方监管协议》。

综上，公司本次发行符合募集资金专户存放与管理的要求。

(八) 本次发行是否经中国证监会核准

本次发行无需经中国证监会核准。

(九) 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序

截至本次定向发行的股权登记日 2021 年 10 月 8 日，公司在册股东不包含外国投资

者，不需要履行外资审批、备案程序。公司不属于国有及国有控股、国有实际控制企

业，本次股票发行不需要履行国资审批程序。

本次发行对象为境内自然人，无需履行国资、外资等相关部门核准、登记、备案等

程序。

二、 发行前后相关情况对比

（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 限售股数（股）

1 柯育仁 28,067,397 53.74% 21,050,548

2 许建枝 18,703,802 35.82% 14,031,360

3

厦门优豪投资合

伙企业（有限合

伙）

5,453,522 10.44% 3,635,685

合计 52,224,721 100.00% 38,717,593

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 限售股数（股）

1 柯育仁 38,067,397 61.18% 28,550,548

2 许建枝 18,703,802 30.06% 14,031,360

3

厦门优豪投资合

伙企业（有限合

伙）

5,453,522 8.76% 3,635,685

合计 62,224,721 100.00% 46,217,593

本次股票发行前后公司股东人数未发生变化。

（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、

监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股份性质
发行前 发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

无限售条件 1、控股股东、实际 7,016,849 13.44% 9,516,849 15.29%

厦门捷信达精密科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2021-041

的股份 控制人

2、董事、监事及高

级管理人员
4,672,442 8.95% 4,672,442 7.51%

3、核心员工

4、其它 1,817,837 3.48% 1,817,837 2.92%

无限售条件的股份合

计
13,507,128 25.86% 16,007,128 25.72%

有限售条件

的股份

1、控股股东、实际

控制人
21,050,548 40.31% 28,550,548 45.88%

2、董事、监事及高

级管理人员
14,031,360 26.87% 14,031,360 22.55%

3、核心员工

4、其它 3,635,685 6.96% 3,635,685 5.84%

有限售条件的股份合

计
38,717,593 74.14% 46,217,593 74.28%

总股本 52,224,721 100.00% 62,224,721 100.00%

本次认购对象柯育仁为公司实际控制人，同时担任公司董事长、总经理，其持股在上

表“控股股东、实际控制人”中列示，“董事、监事及高级管理人员”中未将其持股纳入计

算。

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为3人；本次股票发行新增股东0人，发行完成后，公司股东人数

为3人。

截至本次发行股东大会的股权登记日 2021 年 10 月 8 日，公司股东名册所载的股东数

量为 3 名；按照股权登记日 2021 年 10 月 8 日的股东名册计算，本次发行后，股东数量仍

为 3 名。

3. 资产结构变动情况

本次股票发行后，公司股本规模、总资产、净资产等财务指标将有所提高，现金流量

将得到改善，资产负债结构更趋稳健，偿债能力和抵御风险能力增强。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次发行股票募集资金主要用于补充公司流动资金。

本次发行完成后，公司的主营业务未发生变化。

募集资金到位后，公司的整体盈利能力和综合竞争实力将得到进一步提升，有利于公

司长远发展。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构

厦门捷信达精密科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2021-041

成挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次定向发行前后公司控制权未发生变动，发行前后公司第一大股东、实际控制人持

股变动情况如下：

实际控

制人

本次发行前

本次发行认购数量

本次发行后

持有数量

持有比

例

（%）

持有数量

持有比

例

（%）

柯育仁 28,067,397 53.74% 10,000,000 38,067,397 61.18%

本次股票定向发行前，柯育仁为控股股东，直接持有公司股份 28,067,397 股，通过厦

门优豪投资合伙企业（有限合伙）间接持有公司股份 5,453,522 股，合计持有公司股份

33,520,919 股，占公司表决权总数为 64.19%。柯育仁同时担任公司董事长兼总经理，能够

实际控制公司的经营管理，因此公司控股股东与实际控制人均为柯育仁。

本次股票定向发行后，柯育仁直接持有公司股份 38,067,397 股，通过厦门优豪投资合

伙企业（有限合伙）间接持有公司股份 5,453,522 股，合计持有公司股份 43,520,919 股，占

公司表决权总数为 69.94%。柯育仁仍为公司控股股东、实际控制人。

本次股票发行前后，公司控股股东、实际控制人未发生变化，公司控制权未发生变

动。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号
股东姓

名
任职

发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例（%）

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例（%）

1 柯育仁 董事长、总

经理
28,067,397 53.74% 38,067,397 61.18%

2 许建枝 监事 18,703,802 35.82% 18,703,802 30.06%

合计 46,771,199 89.56% 56,771,199 91.24%

（三） 发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2019年度 2020年度 2020年度

每股收益（元/股） 0.42 0.43 0.32

归属挂牌公司股东的每股净资

产（元/股）
1.62 1.76 1.82

资产负债率 54.75% 46.96% 39.09%

注：2019 年度每股收益、发行前后的 2020 年度每股收益已根据《公开发行证券的公

司信息披露编报规则第 9 号——净资产收益率和每股收益的计算及披露》（2010 年修订）

的相关规定进行了调整。

三、 非现金资产认购发行情况

本次发行不涉及非现金资产认购情形。

四、 特殊投资条款

厦门捷信达精密科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2021-041

本次发行不涉及特殊投资条款。

五、 定向发行说明书调整

本次发行涉及定向发行说明书的调整。

1、2021 年 10 月 22 日，公司修订并披露了《股票定向发行说明书（修订稿）》（公

告编号：2021-032），对财务数据和指标变动分析、每股收益计算进行了更正，删除了已

废止的文件名称。

2、2021 年 10 月 29 日，公司修订并披露了《股票定向发行说明书（二次修订稿）》

（公告编号：2021-035），对本次股票定向发行说明书的签字会计师进行了更正。

3、2021 年 11 月 17 日，公司修订并披露了《股票定向发行说明书（三次修订稿）》

（公告编号：2021-038），根据全国中小企业股份转让系统关于本次股票定向发行信息披

露文件的反馈意见要求，公司对股票定向发行说明书相关内容进行了修改披露。

上述对定向发行说明书的调整不涉及发行对象、认购价格、认购数量等要素的改变，

不涉及重大调整，无需重新履行审议程序。

厦门捷信达精密科技股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2021-041

六、 有关声明

本公司或本人承诺本发行情况报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对

其真实性、准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。

实际控制人签名：柯育仁

   盖章：